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Lindlöven fick svårt mot serieledaren
Publicerad: 18 februari 2023

Författare: Timmy Lundegård

Det är alltid tufft på förhand när man möter serieledaren på bortais och
lördagens match var inget undantag. Trots en ledning mot tabellettan, Väsby,
med 1-2 efter 26 spelade minuter, så fick Lindlöven en tuff fortsättning.
Väsby fick flera chanser i powerplay under den tredje perioden, där man
tidigt kunde låsa matchen.

Med bara fyra matcher kvar av AllEttan och ett läge på gränsen mot ett slutspel, så är
varje poäng viktiga för Lindlöven. Att gästa serieledande Väsby IK HK på bortais var
därför en tuff uppgift på förhand, när båda lagen gjorde sig redo för sin femtonde match
inom serien.



För Lindlövens del har man även tappat lagets långa backspelare, Joshua Karlsson, som
i början av veckan avtalat sig till spel i Örebro. Avtalet sträcker sig längs hela
resterande säsong, vilket gör att 22-åringen inte kommer att hittas i Lindlövens line-up
från och med lördagen.

Truppen står sig ändå stark, men mötte på för tuff patrull under lördagens bortamöte.
Trots en kvitterad första period, så lyckades Filip Barklund hitta rätt och kunde med
hjälp av Isak Jonsson bära Lindlöven till ledningen med 1-2.

Ledningsjublet blev däremot kortvarigt. Efter bara några minuter lyckades Väsby att
kvittera för att direkt efteråt återta kommandot i matchen. Serieledaren hann även med
två nya mål innan periodens avslutning, där matchens sista period väntade.

Lindlöven fick en tuff slutperiod, där laget drabbades av flertalet utvisningar. Med varje
utvisning kunde Väsby få med sig ett mål, medan Lindlöven kämpade med sitt spel i det
numerära underläget. Även om Tobias Sjökvist kunde få in sitt tredje mål för serien i
Lindlövens färger, så låg laget efter med fyra mål.

Resultatet blev dystert för Lindlöven som med den stora förlusten, halkar ner som
nästjumbo i tabellen. Poängantalet är samma som Sundsvall som kliver över Lindlöven,
där enbart ett mål i målskillnad skiljer de båda lagen. Med tre matcher kvar för
Lindlöven så blir de kommande matcherna viktiga för att nå till ett allsvenskt slutspel.

Resultat Väsby IK HK-Lindlöven
Slutresultat: 7-3 (1-1, 3-1, 3-1)
Skott: 43-23 (10-6, 16-8, 17-9)
Publik: 457 personer

Mål:
1-1 Isak Jonsson (Ass: Anton Widmark, Elias Lindgren)
1-2 Filip Barklund (Ass: Isak Jonsson)
6-3 Tobias Sjökvist (Ass: Samuel Hou Gustafsson, Johannes Jämsén)

Nästa match: Onsdagen 22:a februari vs Hanvikens SK i Tyresö Ishall med nedsläpp kl.
19.00
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